“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 165/2021

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que através do Departamento

competente seja realizada a manutenção das valetas, assim como a depressão

asfáltica nós cruzamentos da rua Barão de Cotegipe com as Ruas Jandira e Rua

João Zordan.

JUSTIFICATIVA

O devido reparo deve ser realizado no sentido de dar mais segurança a

veículos e transeuntes que por aquela via trafegam diariamente.

          Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de outubro de 2021.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente